

NÄYTTELYTOIMIKUNNAN VUOSIKERTOMUS 1.1.2023 – 31.12.2023

1. Toimikunnan kokoonpano

Näyttelytoimikunnan puheenjohtajana toimi Johanna Kupari, rahastonhoitajana Tuula Löfman-Lindström ja sihteerinä Pauliina Lantta.

2. Toimikunnan toiminta

Vuonna 2023 erikoisnäyttely järjestettiin yhteistyössä Jyväskylän ryhmänäyttely kanssa Jyväskylässä 8.9.2023.

Yhdistyksen puolesta jaettiin ROP- ja VSP-pennuille, ROP:lle, VSP:lle, ROP- ja VSP-veteraaneille, ROP-kasvattajille ja ROP-jälkeläisluokille palkintopokaalit ja ruusukkeet. Ruusukkeet jaettiin myös SA:n saaneille koirille. Sertin saaneille koirille jaettiin ruusukkeet ja esinepalkinnot. Eukanuba-ruokapalkinnot jaettiin kaikille luokkavoittajille. Näyttelyssä oli käytössä sähköinen luettelo ja online-tulostallennus jotka toteutti ShowLink. Näyttelypalveluiden tuottajana toimi ShowLink.

3. Toiminnan tulokset

Näyttelyyn oli ilmoitettu:

5-7 kk pennuissa 15 pentua, joista 9 urosta ja 6 narttua

7-9 kk pennuissa 5 pentua, joista 1 urosta ja 4 narttua

uroksia 29, joista 3 veteraania

narttuja 65, joista 11 veteraania

kasvattajaluokkia 10

jälkeläisluokkia 4

Näyttelyn tuomarit

Miyuki Kotani, Irlanti, joka arvosteli pennut ja urokset sekä valitsi parhaan pennun ja parhaan juniorin.

Ted Eubank, USA, joka arvosteli nartut valitsi parhaan juniorin, Best In Show'n, kasvattaja- ja jälkeläisryhmän.

Näyttelyn tulokset

ROP: Gillespie Someone Like You, om. Saija Savolainen & Pauliina Lantta & Eveliina Kansikas

VSP: Caratic's Tosh Bandua, om. Kirsti Määttänen

SERT-urokset: Cavangeles Apollon, om. Kairi Ingel

VARASERT-urokset: Giggling Sea Shanty, om. Heidi Hakala

SERT-narttu: Caratic's Twinkly Amandine, om. Kerttu Kilpeläinen

VARASERT-narttu: Caratic's Titchy Stalwart, om. Leena Lehmusto

ROP-veteraani: Cuddler My Mama Said, om. Minna Hämäläinen

VSP-veteraani: Gillespie Diamond Dust, om. Päivi Jääskeläinen

ROP-juniorit: Caratic's Tosh Bandua, om. Kirsti Määttänen

VSP-juniorit: Giggling Avalor, om. Saija Niemi

ROP-pentut: Aprilmist Pick-Up-Point, om. Merja Karsikko

VSP-pentut: Giggling Tiny But Mighty, om. Saija Niemi

ROP-kasvattajat: Kennel Caratic's, om. Kerttu Kilpeläinen

ROP-jälkeläisluokka: Milbu Taktika, om. Kerttu Kilpeläinen